SỞ Y TẾ AN GIANG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  BỆNH VIỆN ĐA KHOA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TRUNG TÂM AN GIANG
      Số:  27  /TB-HĐTDBV
An Giang, ngày   14  tháng 01   năm 2019
THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng viên chức
Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang năm 2018

[image: image1]
Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ công văn số 15/2012/TT-BNV ngày 25/4/2012 của Bộ Nội vụ Hướng dẫn về  tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức;
Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28/12/2012 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và Nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Thông tư số 228/2016/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2016 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số số 3403/QĐ-UBND ngày 31 tháng 11 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc tạm giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính cho Bệnh viện Đa khoa trung tâm An Giang giai đoạn 2017-2019;
Thực hiện Quyết định số 38/QĐ-SYT ngày 08/1/2019 của Sở Y tế An Giang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2018;
Hội đồng tuyển dụng Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang thông báo chỉ tiêu và cơ cấu ngạch viên chức cần tuyển vào làm việc tại Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang, cụ thể như sau :
I/- CHỈ TIÊU ĐƠN VỊ TUYỂN DỤNG :
Nhu cầu tuyển dụng 55 viên chức, bao gồm 15 chỉ tiêu tuyển dụng đặc cách, 40 chỉ tiêu duyển dụng bình thường vào Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang gồm các chức danh sau :
Tổng số chỉ tiêu cần tuyển: là 55 chỉ tiêu. Trong đó:
1. Xét tuyển: 40 chỉ tiêu.
- Bác sĩ đa khoa: 34 chỉ tiêu;

- Bác sĩ chẩn đoán hình ảnh: 03 chỉ tiêu;

- Kế toán viên: 02 chỉ tiêu;

- Cử nhân kinh tế: 01 chỉ tiêu.
2. Xét tuyển đặc cách: 15 chỉ tiêu

- Bác sĩ đa khoa: 07chỉ tiêu;

- Bác sĩ chẩn đoán hình ảnh: 01 chỉ tiêu;

- Quản trị nhân lực: 02 chỉ tiêu;

- Kế toán viên: 02 chỉ tiêu;

- Cử nhân công nghệ sinh học: 01 chỉ tiêu

- Kỹ sư điện: 02 chỉ tiêu.
II/-  ĐIỀU KIỆN VÀ HỒ SƠ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN :
1. Tiêu chuẩn và điều kiện:
- Công dân Việt Nam có hộ khẩu thường trú tại Việt Nam có đơn, nguyện vọng vào làm việc tại Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang;
- Tuổi dự tuyển: Từ đủ 18 tuổi đến dưới 45 tuổi (tính đến ngày cuối cùng của thời hạn nhận hồ sơ dự tuyển);
- Có bằng cấp chuyên môn phù hợp với chuyên ngành, cơ cấu tuyển dụng;
- Đủ sức khoẻ để đảm nhận nhiệm vụ;
- Có đơn đăng ký dự tuyển (theo mẫu);
- Lý lịch rõ ràng, đảm bảo tính pháp lý;
- Phẩm chất đạo đức tốt; không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án phạt tù, cải tạo không giam giữ, quản chế, đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn hoặc đưa vào các cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục bắt buộc.
2. Hồ sơ đăng ký dự tuyển (02 bộ) gồm có:
- Đơn đăng ký dự tuyển (

 HYPERLINK "http://www.hapi.gov.vn/portals/download.aspx?docid=745" \h theo mẫu kèm theo).
- Sơ yếu lý lịch tự thuật có dán ảnh 4cm x 6cm, được xác nhận của UBND xã, phường, thị trấn nơi cư trú còn giá trị trong thời hạn 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.
- Bản sao Giấy khai sinh;
- Bản sao Bằng tốt nghiệp phổ thông trung học;
- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ chuyên môn, bảng điểm kết quả học tập toàn khoá phù hợp với yêu cầu của ngạch dự tuyển; các chứng chỉ khác (nếu có). Khi trúng tuyển, người dự tuyển phải xuất trình bản chính để Hội đồng đối chiếu, kiểm tra.
- Giấy chứng nhận sức khoẻ do cơ quan y tế có thẩm quyền chứng nhận còn giá trị trong thời hạn 6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.
- 03 phong bì có dán tem thư và ghi địa chỉ báo tin.
- Túi đựng hồ sơ đăng ký dự tuyển bằng bìa cứng cỡ 24cm x 32cm có ghi danh mục các giấy tờ có trong hồ sơ và số điện thoại liên lạc (nếu có).
* Các bản sao văn bằng, chứng chỉ và các giấy tờ liên quan khác trong hồ sơ dự tuyển phải có công chứng hoặc chứng nhận của cơ quan có thẩm quyền.
Lưu ý: Thí sinh dự tuyển chỉ được đăng ký và nộp hồ sơ vào Bệnh viện phải cam kết trong đơn đăng ký dự tuyển về điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định đã được thông báo và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các văn bản, văn bằng chứng chỉ và giấy tờ liên quan khác trong hồ sơ đăng ký dự tuyển.
III/- THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM PHÁT HÀNH VÀ NHẬN HỒ SƠ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN :
1. Thời gian nhận hồ sơ: Trong giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần từ ngày 14/01/2019 đến hết ngày 15/02/2019. Hồ sơ nộp sau 16h00 ngày 15/02/2019 không được xét tuyển.
2. Địa điểm phát hành và nhận hồ sơ:  Phòng Tổ chức cán bộ của Bệnh viện, địa chỉ số 60 Ung Văn Khiêm, phường Mỹ Phước, Thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.
3. Hồ sơ đã nộp lên Hội đồng tuyển dụng Bệnh viện sẽ không trả lại.
IV/- KINH PHÍ, LỆ PHÍ:
Mức thu  lệ phí dự tuyển theo Thông tư số 228/2016/TT-BTC ngày
11/11/2016 của Bộ Tài chính Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức.

· Hồ sơ:

30.000 đ/bộ.
· Lệ phí xét tuyển: 500.000 đ/thí sinh/lần dự  xét hoặc thi tuyển (Hồ sơ đủ điều kiện tiêu chuẩn).

Bệnh viện niêm yết công khai thông báo này tại đơn vị để mọi người cùng
biết ./.

  TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
Nơi nhận:
CHỦ TỊCH
- Sở Y tế (để biết);
GIÁM ĐỐC

-Lưu : TCCB, VT.
(Đã ký)

BS.CKII. Nguyễn Thị Hạnh